

LATVIJAS ETWINNING JAUNUMI

JŪNIJS/JŪLIJS 2016



LATVIJAS ETWINNING VĒSTNIEKU ATLASĒS REZULTĀTI

2016./2017.mācību gadā eTwinning vēstnieku tīklā Latvijā darbosies 18 skolotāji, pārstāvot dažādus novadus un dažāda veida izglītības iestādes! eTwinning vēstnieks ir pieredzējis pedagogs, eTwinning projektu īstenotājs un padomdevējs, kas regulāri dalās savā pieredzē un vada nodarbības citiem eTwinneriem. Vēstnieku mērķis ir popularizēt eTwinning ideju un izplatīt eTwinning platformā īstenoto projektu labās prakses piemērus.

Vairāk lasi: [Šeit](#)

LATVIJAS ETWINNING VĒSTNIEKI SATIEKAS JŪRMALĀ

Šī gada 27.-28. jūnijā Jūrmalā notika seminārs, kurā satikās un pieredzē dalījās eTwinning vēstnieki no visas Latvijas. Esam priecīgi, ka šogad darbu vēstnieku tīklā turpina skolotāji, kas programmā darbojas no eTwinning pirmsākumiem Latvijā, kā arī prieks, ka interesi izrādīja vairāki jauni pedagogi. Šobrīd Latvijas eTwinning vēstnieku tīklā darbojas gan skolotāji, gan iestāžu vadītāji no dažāda līmeņa izglītības iestādēm – pirmsskolas, sākumskolas, pamatskolas, vidusskolas skolotāji, kā speciālās un interešu izglītības pedagogi. **Vairāk lasi: [Šeit](#)**



PIEEJAMI MATERIĀLI NO VEBINĀRA PAR FOTO KOMPOZĪCIJU

2016.gada 25.maijā Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Eiropas skolu sadarbības tīkla eTwinning ietvaros rīkoja vebināru par foto kompozīciju. Ieskaties materiālos un uzzini BJC "Rīgas Skolēnu pils" pulciņu skolotājas un eTwinning vēstnieces Tatjanas Gvozdevas ieteiktos knifīņus, kā uzņemt kvalitatīvas fotogrāfijas.

Vairāk lasi: [Šeit](#)

JAUNA TIEŠSAISTES GRUPA ETWINNING LIVE LIETOTĀJIEM – ANGLŪ VALODA KĀ SVEŠVALODA

Aicinām angļu valodas skolotājus iesaistīties eTwinning Live tiešsaistes grupā, ko vada angļu valodas skolotāja no Grieķijas. Teodora ir skolotāja vairāk nekā 10 gadus, ir aktīva eTwinning dalībniece kopš 2009. gada, kā arī eTwinning vēstniece pēdējos trīs gadus. Ja arī tu vēlies iesaistīties projektos, lai uzlabotu savu skolēnu angļu valodas prasmes, vai saņemt padomus no citiem skolotājiem visā Eiropā par ESL mācīšanu, ieskaties [English as a Second Language](#) (ESL) jau šodien! **Vairāk lasi: [Šeit](#)**



WORLD
ECONOMIC
FORUM

SOCIĀLI EMOCIONĀLĀ MĀCĪŠANĀS: VEIDS KĀ SAGATAVOT SKOLĒNU DIGITĀLAJAI EKONOMIKAI

Pasaules ekonomikas forumā (WEF) publicētajā ziņojums "Jauna vīzijas izglītībā: ar tehnoloģiju palīdzību veicināt sociāli- emocionālo mācīšanos" (*New Vision for Education: Fostering Social and Emotional Learning through Technology*) pētīts, kā dažādas rakstura iezīmes, piemēram, sadarbība, komunikācija un kritiskā domāšana varētu palīdzēt skolēniem iekarot un gūt panākumus mūsdienu digitalizētajā ekonomikā. Ieskaties un uzzini vairāk!

Vairāk lasi: [Šeit](#)

IEPAZĪSTIES: ETWINNING EIROPAS BALVU UZVARĒTĀJI

Katru gadu eTwinning Eiropas līmenī izsludina projektu konkursu un apbalvo labākos projektus dažādas vecuma kategorijās. Šogad konkursa uzvarētāji tika godinātu sešos dažādos pasākumos 24.maijā un 1.jūnijā. eTwinning Centrālā un Nacionālo atbalsta dienestu pārstāvji devās uz sešām valstīm, lai satiktu skolotājus un skolēnus, kas piedalījās uzvarējušos projektos trijās vecuma kategorijās, un kopā atzīmētu viņu panākumus.

Vairāk lasi: [Šeit](#)



PROJEKTU ĪSTENOTĀJUS AICINA PIETEIKTIES ETWINNING KVALITĀTES SERTIFIKĀTIEM!

Ja tu darbojies vienā vai vairākos eTwinning projektos un vēlies saņemt novērtējumu par to, aicinām savu projektu pieteikt eTwinning Nacionālajam kvalitātes sertifikātam. Kvalitātes sertifikāts apliecina tavus sasniegumus un ieguldīto darbu eTwinning aktivitātēs. Sertifikāts apliecina arī skolēnu aktivitāti projektā, tāpat tas apliecina arī skolas iesaistīšanos Eiropas skolu sadarbības projektos. **Vairāk lasi: [Šeit](#)**



Seko mums arī sociālajos tīklos:

Twitter: [@eTwinningLV](#)
Facebook: [eTwinning Latvia](#)
Draugiem.lv lapa: [eTwinning Latvia](#)

KONTAKTINFORMĀCIJA:

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra

eTwinning Nacionālais atbalsta dienests

Mūkusalas iela 41 (2.stāvs), Rīga, LV-1004, Latvija

Tālr.: +371 67358067

www.etwinning.lv www.jaunatne.gov.lv info@etwinning.lv